



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Torvehallerne ApS

Rømersgade 18, 1362 København K

CVR-nr. 34 07 93 23

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Palæo Torvehallerne ApS
Rømersgade 18
1362 København K

CVR-nr.: 34 07 93 23
Stiftet: 9. december 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
6. regnskabsår

Direktion

Peter Emil Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782 t.kr. mod 2.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at hovedparten af den negative egenkapital udlignes via skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet i foråret 2018 og eventuel yderligere negativ egenkapital reableres ved overskudsgivende drift de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om, at moderselskabet yder koncerntilskud til selskabet. Det gøres for at forbedre egenkapitalen i selskabet og nedbringe gælden.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.781.567 | 2.761.900 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.947.406 | -2.558.265 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -96.631 | -101.651 |
| Resultat før finansielle poster | -262.470 | 101.984 |
| Andre finansielle indtægter | 2.223 | 16.913 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -66.572 | -64.208 |
| Resultat før skat | -326.819 | 54.689 |
| Skat af årets resultat | -18.952 | 330.610 |
| Årets resultat | -345.771 | 385.299 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 385.299 |
| Disponeret fra overført resultat | -345.771 | 0 |
| Disponeret i alt | -345.771 | 385.299 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 571.606 | 111.924 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 571.606 | 111.924 |
| Andre tilgodehavender | 193.438 | 189.403 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 193.438 | 189.403 |
| Anlægsaktiver i alt | 765.044 | 301.327 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.337 | 16.674 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 72.396 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 305.019 | 323.971 |
| Andre tilgodehavender | 243.237 | 27.771 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.608 | 17.087 |
| Tilgodehavender i alt | 632.597 | 385.503 |
| Likvide beholdninger | 20.456 | 144.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | 653.053 | 530.415 |
| Aktiver i alt | 1.418.097 | 831.742 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------------------------------------------|------------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 1.497.999 | 1.497.999 |
| 5 Overført resultat | -1.912.990 | -1.567.219 |
| Egenkapital i alt | -414.991 | -69.220 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 19.383 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 743.684 | 325.579 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 354.934 | 29.887 |
| Anden gæld | 715.087 | 545.496 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.833.088 | 900.962 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.833.088 | 900.962 |
| Passiver i alt | 1.418.097 | 831.742 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 6 Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at hovedparten af den negative egenkapital udlignes via skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet i foråret 2018 og eventuel yderligere negativ egenkapital reableres ved overskudsgivende drift de kommende 2-3 år.

Der er iværksat en række tiltag for at forbedre indtjeningen i selskabets restaurant. Indtil disse tiltag er fuldt implementeret vil selskabets likviditet være presset og der er behov for tilførsel af likviditet. Der er igangværende forhandlinger omkring yderligere kreditfaciliteter til sikring af dette behov. Ledelsen forventer, at disse forhandlinger får et positivt udfald.

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.844.776 | 2.432.080 |
| Pensioner | 14.800 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.585 | 28.705 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 66.245 | 97.480 |
| | <u>1.947.406</u> | <u>2.558.265</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.125 | 36.902 |
| Andre finansielle omkostninger | 52.447 | 27.306 |
| | <u>66.572</u> | <u>64.208</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>1.497.999</u> | <u>1.497.999</u> |
| | <u>1.497.999</u> | <u>1.497.999</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Den 18/4 2012 kapitalforhøjelse kr. 1.417.999 til tegningskurs 100.



Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -1.567.219 | -1.952.518 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-345.771</u> | <u>385.299</u> |
| | <u>-1.912.990</u> | <u>-1.567.219</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 30. juni 2017 huslejeforpligtelse på t.kr. 378 svarende til 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


